
                 Sportovní klub Jihlava, z.s. 

Zápis ze schůze Rady SK Jihlava ze dne 25.6.2021 

 

1/2 
Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241. 

Tel: 567 310 014, Mob.: 608 822 400, e-mail:prochazka@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz 

 

 

Termín: Pátek 25.6. 2021  

 

Program: 

1. Volba předsedy klubu. 

2. Kontrola zápisu z minulé schůze Rady klubu. 

3, Dopravní situace kolem haly.  

4. Zadání systému rozdělení dotací města. 

5, Dovolená ředitel   

6. Podněty oddíly 

7. Stížnost oddílu florbalu. 

8. Nákup kopírky – nájemní smlouva. 

9. Půlroční odměny. 

10. Dohodu o instalaci a užívání zábrany. 

11. Zpráva ředitele o činnosti klubu, projednání.  

12. Přehled hospodaření k měsíci květen 2021. 

 
Zápis k jednotlivým bodům Programu schůze Rady SK: 

 

1. Rada zvolila předsedou SK Jihlava pana Romana Komendu a místopředsedou SK Jihlava pana 

Libora Doležala. 

 

2.Rada projednala oznámení podání výpovědi ředitele klubu pana Jiřího Procházky. 

- odklad na mimořádnou radu 30.6.2021. 

3.Rada projednala dopravní situaci kolem haly SK Jihlava a pověřila ředitele klubu k zajištění 

nákresu pruhů pro parkování na spodním příjezdu k hale a zajištění cedulí parkování pro  

ubytovnu, které se umístí na plot. 

Rada dále pověřila ředitele klubu a pana Šmardu k dalšímu jednání s městem o dopravní situaci 

kolem haly. 

4.Rada projednala podněty oddílů. 

Rada apeluje na kontrolu zasílání měsíčních výpisů z účtu pro oddíly,které  již Rada schválila. 

Rada pověřila pana Doležala o vysvětlení podmínek vedení účtu oddílu hokejbalu. 

Rada pověřila ředitele k odstranění hashtagu a řešení reklamy piva Ježek s Jihlavským pivovarem. 

Rada pověřila ředitele ke zpracování pohledu vstupního vchodu. 

Rada pověřila ředitele k zaktualizování kontaktů. 

Do plánované rekonstrukce haly se nebudou provádět žádné úpravy na hale. 

 

5.Rada pověřila ředitele klubu a pány Komedu,Fejta a Krále ke zpracování reklamní plochy klubu na 

loděnici. 

 

 

 

 
 Pavel Fejt 
 Jan Šmarda 
 Květoslava Smutná 
 Luboš Nožička 

 Radomil Rambousek 

 

 Roman Komenda 

 

 Libor Doležal 

  
  



                 Sportovní klub Jihlava, z.s. 

Zápis ze schůze Rady SK Jihlava ze dne 25.6.2021 

 

2/2 
Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241. 

Tel: 567 310 014, Mob.: 608 822 400, e-mail:prochazka@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz 

 

 

6.Rada schválila pronájem kopírky. 

 

Ostatní body budou projednány na další Radě. 

 

 

Termín další Rady SK Jihlava bude ve středu 30.6.2021  v 7:30 hodin. 

 

Zapsal dne 25.6.2021   Libor Doležal  --------------------------   

Předseda: Roman Komenda  ------------------------- 


